
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ» 

(МБУДО «Центр внешкольной работы») 

 
г. Петропавловск-Камчатский, ул. Алеутская, 1А; тел./факс 46-92-99, e-mail: moudod-cvr@pkgo.ru 

 

ПРИКАЗ  

15 сентября 2023 г.                                                                                       № 144 

г. Петропавловск-Камчатский 

 

об утверждении учебного графика и 

расписания учебных занятий 

на 2023-2024 учебный год 

 

На основании п.4.6 Устава МБУДО "Центр внешкольной работы" от 

01.12.2015 и приказа «Об организации режима учебных занятий в 

объединениях» от 01.09.2023 № 127 в целях совершенствования 

образовательной деятельности учреждения  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Календарный учебный график МБУДО "Центр 

внешкольной работы" на 2023-2024 учебный год (приложение 1). 

2. Утвердить расписание занятий в объединениях учебных отделов на 1 

полугодие 2023-2024 учебного года (приложение 2). 

3. Утвердить график работы и отдыха педагогических работников на 

2023-2024 учебный год (приложение 3).  

4. Возложить на заведующих отделами Гавриш Н. Д., Чеберяк Т.Д., 

Худякову С.В. контроль за выполнением педагогическими 

работниками отделов утверждённого расписания учебных занятий и 

графика работы и отдыха педагогических работников. 

5.  Возложить на заместителя директора по УВР А.В. Масалитину 

контроль за выполнением педагогическим персоналом расписания 

учебных занятий и графика работы и отдыха в течение 2023-2024 

учебного года. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБУДО 

«Центр внешкольной работы»                                                          Галич А.А. 

 

 

 

 



С приказом работники ознакомлены: 

 

Масалитина А.В. ________________ “ ___ ” ___________ 20 23 г. 

 (личная подпись)  

Чеберяк Т.Д. ________________ “ ___ ” ___________ 20 23 г. 

 (личная подпись)  

Камаева О.А. ________________ “ ___ ” ___________ 20 23 г. 

 (личная подпись)  

Гавриш Н.Д. ________________ “ ___ ” ___________ 20 23 г. 

 (личная подпись)  

Худякова С.В. ________________ “ ___ ” ___________ 20 23 г. 

 (личная подпись)  

 


		2023-10-18T13:36:58+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ"
	я подтверждаю этот документ




